tam, deuouißìt. Cunt in ea/iellum quoddam шить

mus, dicebatur eundem eremitam trium milliariunt in:

teruallo inde abe/fi. anpropter Dominum uidendi

illius eupido ineeßit. Deßeéientes igitur amplius 4.

milliart'bus de uia, ad сит profeéli [птиц prius ad=`

muniti, circa eius сайт loca elle штата/д, eumq;, [i

nos è longinquo eonfpexiget, [iatim in latebras

occultaturum.E3 Dominus eontendensdolsannem Zea

brouienfem, Heroldum, подшит, Seiíafiireoneill

[ibi “Залита-Шёл:[шайбами tonfueto promille

fa. Tum ille, qui itineris dux erat, Dominum то—

nuit, inquiens : Domine ille ex eremo èlonginquo nos

aduenientes poterie eon/pieereJequ, снимающим

Dominus,reli¿io aliquo,qui uiam mon/iraret, praeea

dere диви, ut сит inuentum,'dunt nos ueniremus, rei

einem, ne aliquò кадет. Po/lquìm in defermns

ad aius cafam метит стс, ille sx tafa ad nominuns

я K iiij
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дуг/[ив ее. Domino@- per Heroldä cunt olioquenti,

@- cx qua regione oriundus effet pcrcunfiontimßvöc

dit inquiens: Quid cius Domini ucl principis сотов

perê intereiifcirc, de patria mea, quòd tam [cdulò

undc, an ex bac ucl alia prouincio oriundus Hm, per,

quirit: Ego quidem bonunt uirum non nous', imô col

rim uidet me, pauperem Eremitam in boe dcfcrto dee

gcntent elfe. Adcrattum percgîinator quidam gente

Polonus, qui nos per quinquaginta тщета, iuxtet

гамм, pedes cuudo, antca eotnitatusfuerat, is roe

gabet Dominant, ut Eremitam pcdes nudarc iuberet,

41ссЬ41сп1т [i [est digitos in alterutro pedum babuea

rit, pro certo Regent Polonia, qui u' Barbarie uicîus

enit, cxißimandum effe. Hanc rem, Dominus cum ab

Eremita родит“, 1Пс diu facere-denegebat,fcd tane ‘

4ст precibus Domini uiä’,pedesealceamentis exuit.

Tum Polonus ille conßue ¿iis in pedc [ex digitis acces

dens ad cunt. in genuu procubuit, pedemq, amplcxae

tus dixit: 'ru es bares no/ier о- Rex, qui bello ob

Etbnicis fuperatus es. Ille reßvondens dixit: Demiror

tc, quòd coram me in gcnua procidas, pcdefq; meot

amplexeris, cum me eo bonorc indignant elfe non igt

nores,namq; ego [um bomo peecetis multis obnoxius,

qua t'nltoc мни cxpiarc сап/111141,“ milti Deus op:

так: in со propofito perdurare eonceiïcrit. Hao loa

cutus [птиц (о- laebrymans in cafam [uam ['eccßit.

Cuminde difcedcremus Polonus ille dixit ad Domis

stunt: Profcciò Domine Шаг, [iaturom g- Лапина,

quod in pcde uidi» certò argucrc, eis' elle Regent Po#
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Ionic, nam earttm rerum .i prima pueritia recordor.